Nijcholaus filius quondam Lamberti dicti Raet de Empel hereditarie vendidit Johanni filio quondam Godefridi de Erpe hereditarium censum (dg: trium au) trium aude scilde #monete regis Francie# seu valorem solvendum hereditarie Petri ad cathedram ex domo et orto (dg: sitis in parochia de Emp) quondam Lamberti Raet (dg: di) predicti sitis in parochia de Empel inter hereditatem Bernardi Gobels soen ex uno et inter hereditatem Ghisberti Peters soen ex alio item ex (dg: uno iug) uno iugero terre dicti venditoris sito in jurisdictione de Merewijc in loco dicto in Gerijt Neven Camp inter hereditatem quondam Jacobi dicti Cop Govij ex uno et inter hereditatem Arnoldi Ruver ex alio item ex quinque hont terre sitis in dicta jurisdictione de Merewijc in loco dicto ten Hostaden inter hereditatem Willelmi (dg: Kij) Kuijf ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Henrici dicti Hornics ex alio (dg: J) promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis (dg: quinque) vitali pensione quinque librarum Thome Willems soen #ad eius vitam# (dg: ex dictis domo et orto prius solvenda) et hereditario censu XXIX solidorum et quinque pullis ex dictis domo et orto prius solvendis et sufficientem facere. Testes Berkel et Emont datum tercia post octavas penthecostes.

BP 1178 f 108r 16 di 15-06-1389.

Johannes Willems soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

⁸ Zie → BP 1180 p 700v 04 za 17-02-1397, maning van 3 achterstallige jaren.

Johannes Willems soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 108r 17 di 15-06-1389.

Arnoldus van den Velde en Johannes Eelkens soen beloofden aan Johannes van Ouden 10 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Martinus aanstaande (do 11-11-1389) te betalen.

Arnoldus van den Velde #et Johannes (dg: ..) Eelkens soen# (dg: promisit) promisit Johanni de Ouden X Hollant gulden seu valorem ad Martini proxime futurum persolvendos (dg: testes datum supra). Testes Heijme et Aggere datum [supra].

BP 1178 f 108r 18 di 15-06-1389.

Yudocus Bruijstens maakte bezwaar tegen verkopeningen en vervreemdingen, gedaan door Walterus van Hijntam met zijn goederen.

Yudocus Bruijstens omnes vendicones et alienacones factas per Walterum de Hijntam cum suis bonis calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 108r 19 di 15-06-1389.

Johannes van Ouden droeg over aan Zibertus van Hoculem 50 gulden, 100 gulden en 64 gulden, aan voornoemde Johannes beloofd door Petrus gnd Lijskens soen van Vechel, Arnoldus zv Rodolphus gnd Luwe van Empel en Denkinus Claes soen van Empel, met de brieven en adiusticatie en proclamatie, door voornoemde Johannes van Ouden gedaan op goederen van voornoemde Petrus, Arnoldus en Denkinus, staande in het boek van de stad Den Bosch. Voornoemde Zibertus zal, op basis van het voornoemde, slechts de goederen van voornoemde Petrus Lijskens soen verkopen en niet de goederen van voornoemde Arnoldus en Denkinus: zodra de goederen van voornoemde Petrus gerechtelijk zullen zijn verkocht, dan zal voornoemde Zibertus voornoemde brieven, aan hem door voornoemde Johannes van Ouden overgedragen, vernietigen.

Johannes de Ouden quinquaginta aureos florenos communiter gulden vocatos boni auri et iusti ponderis atque centum aureos florenos communiter gulden vocatos auri et [pon]deris ut prefertur atque sexaginta quatuor aureos florenos communiter gulden vocatos auri et ponderis ut prefertur promissos dicto Johanni a Petro dicto Lijskens soen [de] Vechel Arnoldo filio Rodolphi dicti Luwe de Empel et Denkinus Claes soen de Empel prout in litteris supportavit Ziberto de Hoculem cum litteris et jure et adiusticatione et cum proclamatione a dicto Johanne 'Johanne de Ouden factis et proclamatis super bonis dictorum Petri Arnoldi et Denkini contentis in libro oppidi de [Busco] tali condicione quod dictus Zibertus (dg: non) vendet vigore premissorum solum modo bona dicti Petri Lijskens soen et non bona dictorum Arnoldi et Denkini [scilicet] quod cum bona dicti Petri vigore premissorum fuerint vendita per judicem mediante sententia scabinorum in Busco extunc dictus Zibertus dictas litteras sibi a dicto Johanne de [Ouden supportatas] rumpet et cancellabit. Testes Heijme et Aggere datum supra.

BP 1178 f 108r 20 di 15-06-1389.

Goderadis dvw Goeswinus van de Steen droeg over aan Goeswinus van der Dijesen 1/8 deel, dat aan haar gekomen was na overlijden van haar oom mr Gerardus van de Steen, in 5 morgen land van wijlen voornoemde mr Gerardus, ter plaatse gnd in Dalem.

Goderadis filia quondam (dg: Joh) Goeswini de Lapide cum tutore unam octavam partem sibi de morte [quondam] magistri Gerardi de Lapide sui avunculi successione advolutam in 5 quinque iugeribus terre (dg: sitis in) dicti quondam magistri Gerardi sitis in loco dicto in Dalem supportavit Goeswino van der Dijesen promittens cum tutore ratam servare. Testes

datum supra.

1178 mf3 E 13 f. 108v.

Tercia post octavas penthecostes: dinsdag 15-06-1389.

BP 1178 f 108v 01 di 15-06-1389.

Johannes van Herlaer heer van Merewijc verkocht aan Godefridus van Gheldorp zvw Philippus van Eijcke een n-erfpacht van 8 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit de goederen gnd het Goed van Huculen, in Oisterwijk, ter plaatse gnd Heukelom, welke goederen eertijds waren van Petrus van Waderle, reeds belast met een b-erfpacht van 2 mud rogge.

Johannes (dg: de Morwijc) de Herlaer dominus de Merewijc hereditarie vendidit Godefrido de Gheldorp filio quondam Philippi de Eijcke hereditariam paccionem octo modiorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex bonis dictis tGoet de Huculen sitis in parochia de Oesterwijk in loco dicto Huculem et ex attinentiis dictorum bonorum singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis que bona cum suis attinentiis fuerant dudum Petri de Waderle ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepta hereditaria paccione duorum modiorum siliginis prius solvenda et sufficientem facere. Testes Berkel et Emont datum tercia post octavas penthecostes.